COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE – PROCEMPA
CONCURSO PÚBLICO 01/2022 - EDITAL 09/2022
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

A PROCEMPA, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Homologação final: Realizado o sorteio para desempate na classificação preliminar, e processados os desempates das listas de vagas

reservadas segundo o resultado da lista de ampla concorrência, DIVULGA-SE a classificação final do Concurso Público 01/2022, Anexos I, II e III

deste edital, assim como a homologação final do referido certame.

2. A partir deste momento, a publicidade oficial referente a este Concurso Público dar-se-á exclusivamente através do DOPA (sob a forma de

extrato) e do site www.procempa.com.br. Acompanhar os meios de publicidade anteriormente dispostos, até que expire o prazo de validade do

certame e manter atualizados os seus dados junto à PROCEMPA, através de correspondência com aviso de recebimento ou pessoalmente, são

de responsabilidade exclusiva do candidato, sob o risco de perder o prazo para contratação.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Porto Alegre/RS, 04 de novembro de 2022.

 Letícia Balen Zereu Batistela,

Diretora-Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.procempa.com.br/